

KHE ApS
Vinbjergvej 18, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 20 59 76 82

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

Kurt Henning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

KHE ApS
Vinbjergvej 18
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 20 59 76 82
Stiftet: 13. januar 1998
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kurt Henning

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af konsulentvirksomhed samt investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -567 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.142 t.kr. mod -473 t.kr. sidste år.

Årets resultat er væsentligt påvirket af tab vedrørende et enkelt af selskabets andre kapitalandele.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-566.913	13.375
2 Personaleomkostninger	-603.852	-362.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.351	-76.613
Driftsresultat	-1.258.116	-425.845
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	445.572	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	252.586	37.753
3 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-14.661.857	0
Andre finansielle indtægter	1.486.549	1.142.944
Øvrige finansielle omkostninger	-3.609.248	-1.345.570
Resultat før skat	-17.344.514	-590.718
Skat af årets resultat	1.202.213	118.005
Årets resultat	-16.142.301	-472.713
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	458.912	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-17.601.213	-2.472.713
Disponeret i alt	-16.142.301	-472.713

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.064	422.915
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.064</u>	<u>422.915</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	979.669	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.266.667	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	946.654	694.068
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.800.000	14.050.000
Andre tilgodehavender	1.150.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.142.990</u>	<u>14.744.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.151.054</u>	<u>15.166.983</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.070	0
Udskudte skatteaktiver	1.071.872	143.462
Tilgodehavende selskabsskat	714.669	290.759
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	306.115	0
Andre tilgodehavender	361.414	2.611.857
Tilgodehavender i alt	<u>2.707.140</u>	<u>3.046.078</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.574.524	30.090.886
Værdipapirer i alt	<u>26.574.524</u>	<u>30.090.886</u>
Likvide beholdninger	4.090.136	19.384.054
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.371.800</u>	<u>52.521.018</u>
Aktiver i alt	<u>50.522.854</u>	<u>67.688.001</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.339	0
Overført resultat	48.779.513	66.380.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>50.111.852</u>	<u>67.505.725</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.942	20.200
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.204	0
Anden gæld	160.856	162.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>411.002</u>	<u>182.276</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>411.002</u>	<u>182.276</u>
Passiver i alt	<u>50.522.854</u>	<u>67.688.001</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Årets resultat er væsentligt påvirket af, at et enkelt af selskabets andre kapitalandele er gået konkurs i regnskabsåret. Konkursen har medført et tab på 12.250 t.kr. på selskabets andre kapitalandele, samt et tab på 2.412 t.kr. vedrørende andre tilgodehavender.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.864	359.148
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	1.580	903
	<u>603.852</u>	<u>362.607</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Tab kapitalandele	-12.250.000	0
Tab på tilgodehavende	-2.411.857	0
	<u>-14.661.857</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut, 14.008 t.kr., har selskabet givet pant i værdipapirdepot samt likvid beholdning på 7 t.kr. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 6.860 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 168 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 3 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.